
Stjernehuset søger Husassistent 18 timer om ugen

Husassistent til Daginstitutionen Stjernehuset 
Daginstitutionen Stjernehuset, Dagtilbud Øst, søger en Husassistent 18 timer om ugen til vores
frokostordning, med ansættelse 1. september 2026 eller snarest derefter.
Vi er en børnehave normeret til 70 børn og er fysisk beliggende på 2 adresser, ved siden af
hinanden. Du vil kunne komme til at arbejde i begge huse i samarbejde med en kollega, som
allerede er ansat i den ene afdeling.
Jobbet består i at indkøbe og tilberede mad efter ’Fru Hansens kælder’ konceptet, vaske op,
rengøring af køkken og udførsel af daglig egenkontrol. Det vil være en fordel du allerede har
hygiejnebevis, men det er ikke et krav. Maden, der leveres 2 gange om ugen, skal forberedes og
varmes, der skal tilberedes forskellige salater, samt snittes grøntsager. Desuden skal maden
anrettes i skåle og på fade. Det er desuden husassistentens ansvar at vaske op efter mad, holde
rent i køkkenet/maddepot, samt bestille mad via hjemmeside hver uge.
Vi søger en husassistent der:

Kan arbejde selvstændigt, gerne erfaring med professionelt køkkenarbejde●

Kan planlægge egen arbejdstid●

Har kendskab til it på brugerniveau●

Kan indgå i et samarbejde med børnehavens øvrige ansatte●

Er positiv og nyder børns selskab●

Har lyst til at inddrage børn i madlavningen●

Har hygiejnebevis, eller er villig til at tage et hygiejnekursus ved opstart●

Et moderne køkken●

En stor flok dejlige børn●

Glade og engagerede kolleger●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende aftaler mellem KL og den forhandlende organisation.
Bemærk at Aalborg Kommune ikke udsteder frigørelsesattest.
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til pædagogisk leder Mette Asklev tlf.:
3199 3310.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag d. 24. august.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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